
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.1.2022 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Gogolinie do prowadzenia postępowań 
w sprawach dodatku osłonowego 

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1) 
oraz art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o realizowaniu usług spoełcznych przez centrum usług społecznych 
( Dz. U. z 2019r. poz. 1818)  w związku z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, 2127 i 2269.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Marka Korniaka - Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Gogolinie do prowadzenia 
postępowań w sprawach dodatku osłonowego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji oraz informacji, 
o których  mowa w art. 2 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą odwołania upoważnienia lub ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Joachim Wojtala 

Id: 022DE319-B25D-4423-ABDD-372511D9841D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


